











_-_-f -‘Jll)“llolle e prodhuar nga

[rufof e zgjedhur, né pjesén mé
t& madhe t& tyre té kultivuara né
Plantacionet vetanake té Distileris
“"FRON". Prodhimini vetanak i frutit

dhe procesimi profesional i tyre

deri né Distilat mundéson
garantimin e cilésis sé
produktit.

BiSTiienin

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

X X X X X

RAKI MOLLE 40%







Raki Rrushi e prodhuar kryesisht nga
rrushi | kultivuar ne Plantacionet e
rrushit né Rahovec. Ne
kemi mbindértuar
perpunimin profesional

me teknologji moderne, né
kahje té gjenerimit té njé
distilati t& pastér
dhe té
kéndshé

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

X X x| X [x]

RAKI RRUSHI 43%







R a k i
Kumbulle e
pérpunuar nga
meé té mirat e frutave
té Kumbullés tée
mbledhura, né masé
mé té madhe, né
Plantacionet e

Distileris “FRON™.
Produktimé imiré
nga frutat mé
té mira.

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

X X X X X







R a k i
Dardhe e
prodhuar
nga frutat e
zgjedhur me
kujdes, me
dominim te atyre té
sortes Williams, me
qgéllim té krijimit té njé
distilati m e
formansa
superiore,

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

X X X X X







Raki ftoni.
€ konsideruar me
té drejté si njé produkt

kulminant pér shkak té
raritetit té frutit té kualitetit té
larté dhe sfidés pérpunuese

ne kahje té gjenerimit té njé

produkti me klasé. Fron

nga Ftoni éshté me

s e, .

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

X X X X X







Liker Mjedrre. Madhéshtia e
Likerit mbéshtetet né Rlkoolin
ekstraktues té kualitetit té larté
(Raki molle “FRON") dhe
frutat e kualitetit superior.
Té dy kéto elemente
ndodhen brenda
né Rubina.

Shishe
-100 cl
-70cl
-50c
-20cl
-10cl

O X X OO

LIKER MJEDRRE 21%







Liker Vishnje. ﬁ ]
Baza ekstraktuese ce: ©
ketij Likeri éshté Rakia e

Molles “FRON”, derisa frutet%e
Vishnjes jon& mbledhé me Kljdes,,
nga Plantacionet e pakta por té
cmueshme nga Rrafshi | Dukagjinit.
Synimi, si né secilin produkt té Frﬁn“

éshté té nxjerret ajo qé éshté meé

e pastra dhe mé e mira nqga té
gjitha. Prunila éshté edhe
njé prej tyre.

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl

O X X OO

LIKER VISHNJE 19%







Produkti “one™ éshté
Raki rrushi “Fron” e
ruajtur né fuqi druri,
té punuara nga druri
| Lisit Francez
(quercus ruber).
Procesi | stazhionimit
zgjaté 12 muaq,.
Ruaqjtja ne fuqi té
kétij druri rezulton
me nje ngré dhe
aromeé té veqanté, e

cila pasuron edhe
métutje kété Produkt

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl







Produkti “GIN” | prodhuar
né “Fron” rezulton nga
ekstraktimi | shpirtit té

déllenjave té mbledhura

ne Bjeshkét e Dukagjinit,
duke shfrytézuar si bazé
ekstraktimi rakin e
mollés.
Bimésia tjetér, e shtuar
né procesin e

Shishe
-100 cl
-70cl
-50cl
-20cl
-10cl







SHPERBLIMET - AWARDS

2015
Asociacioni “Destilata” me seli ne Viené ndan Medaljen e Bronzit per
Rakiné e Rrushit “FRON”, né kategoriné e brendeve frutore,

2016
Asociacioni “Destilata” me seli ne Viené ndan Medaljen e Bronzit per
Rakiné e Rrushit dhe Rakin e Dardhés “FRON”, né kategoriné e
brendeve frutore,

2018
“FRANKFURT INTERNATIONAL TROPHY” vlereson me medaljen e
argjendté Rakin “FRON”, né kategoriné :Spirits-Brandies”.
shiko linkun:
https://www.frankfurt-trophy.com/en/product-774-fron-raki-
rrushi.html
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